
ZARZĄDZENIE NR 344/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zmianami) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dzień 24 grudnia 2020 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Kostomłoty w zamian za święto przypadające w sobotę, to jest w dniu 26 grudnia 2020 roku, 
obniżające w przyjętym okresie rozliczeniowym wymiar czasu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077430C5-256C-4AA6-926F-E26C9BE534D7. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, niedziele i święta określone odrębnymi przepisami są dniami
wolnymi od pracy. Oznacza to, że w przypadku gdy w danym okresie rozliczeniowym przypada święto,
pracownik ma przepracować mniej godzin niż wynikałoby to z normy czasu pracy i oczywiście
przepracować odpowiednio mniej dni. Przy obliczaniu wymiaru czasu pracy, czyli liczby godzin, które
pracownik powinien przepracować w danym okresie rozliczeniowym, każde święto przypadające w innym
dniu niż niedziela powoduje obniżenie tej liczby godzin i liczby dni pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077430C5-256C-4AA6-926F-E26C9BE534D7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

